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PRESSMEDDELANDE  

 
Sweco förvärvar konsultföretag inom byggnader och 
infrastruktur i Sverige med cirka 250 experter 

 

Sweco har tecknat avtal om att förvärva Sitowise Sverige AB med cirka 

250 experter på 15 orter i Sverige. Förvärvet stärker Swecos ledande 

position som rådgivare inom byggnader och infrastruktur till kunder inom 

både offentlig och privat sektor på svenska marknaden.  

Sitowise Sverige AB är ett dotterbolag till finska ingenjörs- och konsultgruppen 

Sitowise Group Oyj och tillhandahåller konsulttjänster inom byggkonstruktion, 

installation, projektledning och transportinfrastruktur på den svenska 

marknaden, inklusive inom läkemedels- och life science-sektorn. Företaget 

rapporterade en omsättning på cirka 296 miljoner kronor för 2025. Sweco har 7 

600 medarbetare I Sverige och levererade ett starkt första kvartal för 2026. 

– Jag är mycket glad över att få välkomna experterna från Sitowise Sverige AB 

till Sweco i Sverige. Med detta viktiga tillskott stärker vi vår ledande position 

som teknisk rådgivare inom byggnader och infrastruktur och ökar vår starka 

geografiska närvaro i hela Sverige. Tillsammans med våra nya kollegor från 

Sitowise kommer vi nu att fokusera på att skapa kundvärde och på fortsatt 

lönsam tillväxt, säger Fredrik Wallner, vd Sweco Sverige. 

Förvärvet är föremål för godkännande av Konkurrensverket och ISP. När det är 

klart, kommer cirka 250 experter att integreras in i Sweco så snart som möjligt.  

 

Om Swecos förvärvsagenda  

Förvärvet är i linje med Swecos förvärvsstrategi att verksamheten ska växa 

genom att lägga till nyckelkompetens som kompletterar Swecos 23 000 

experter och det kommer att stärka koncernens marknadsposition som Europas 

ledande konsultföretag inom arkitektur och teknik. Swecos strategi är att växa 

genom en kombination av förvärv och organisk tillväxt. De senaste 20 åren har 

koncernen genomfört nära 170 förvärv. Totalt slutförde Sweco 13 förvärv under 

2025, som adderade cirka 2,1 miljarder SEK i årlig nettoomsättning och drygt 

1 500 experter till Sweco. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Anna E Olsson, presschef Sweco group, 070 557 33 26, 

anna.e.olsson@sweco.se  

 

https://www.swecogroup.com/wp-content/uploads/sites/2/2026/04/4061159.pdf
mailto:anna.e.olsson@sweco.se
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Sweco planerar och utformar morgondagens hållbara samhällen och städer. Med den 

samlade kunskapen hos våra 23 000 arkitekter, ingenjörer och andra experter arbetar vi 

tillsammans med våra kunder för att möjliggöra den gröna omställningen, maximera 

digitaliseringens potential och stärka Europas konkurrenskraft och resiliens. Sweco är 

Europas ledande konsultföretag inom arkitektur och teknik med en omsättning på cirka 32 

miljarder SEK under 2025. Företaget är noterat på Nasdaq Stockholm. 

www.swecogroup.com 

 


